

Расписание уроков на 1 полугодие на 2022-2023 уч.год											
дни недели	1А	2А	3А	4А	1Б	2Б	3Б	4Б	№	5А	5Б
понедельник	1 Сынып сағаты	Математика	Математика	Математика	Классный час	Казахский язык	Математика	Математика	1	Математика	Математика
	2 Математика	Русский язык	Қазақ тілі	Қазақ тілі	Математика	Литер.чтение	Казахский язык	Русский язык	2	Қазақ тілі	Қазақ тілі мен әдеб.
	3 Әліппе	Қазақ тілі	Жаратылыстану	Жаратылыстану	Букварь	Худ.труд	Русский язык	Казахский язык	3	Ағылшын тілі	Всем.история
	4 Бейнесу өнері	Музыка	Әдебиеттік оқу	Әдебиеттік оқу	Физическая культ	Физическая культура	цифровая грам.	Литературное чтение	4	Дүниежүзі тарихы	Русский язык
	5	Дене шынықтыру	Дене шынықтыру	Дене шынықтыру		Классный час	Худ.труд	Худ.труд	5	Дене шынықтыру	Информатика
	6								6	Жаратылыстану	Физическая культ.
	7								7	Сынып сағаты	
	8								8		
вторник	1 Математика	Математика	Математика	Математика	Казахский язык	Русский язык	Математика	Математика	1	Математика	Математика
	2 Әліппе	Қазақ тілі	Русский язык	Русский язык	Математика	Казахский язык	Русский язык	Английский язык	2	Информатика	Қазақ тілі мен әдеб.
	3 Әліппе	Әдебиеттік оқу	Цифрлық сауат.	Цифрлық сауат.	Букварь	Математика	Казахский язык	Русский язык	3	Орыс тілі мен әдеб.	Английский язык
	4 Дене шынықтыру	Ағылшын тілі	Қазақ тілі	Қазақ тілі	Изобразительное иск	Естествознание	Физическая культура	Литер.чтение	4	Қазақ әдебиеті	Русская литер.
	5	Сынып сағаты	Әдебиеттік оқу	Әдебиеттік оқу		Музыка	Литер.чтение	Физическая культ	5	Дене шынықтыру	Классный час
	6		Сынып сағаты	Сынып сағаты			Классный час	Классный час	6	Көркем еңбек	
	7								7		
	8								8		
среда	1 Математика	Математика	Математика	Математика	Букварь	Математика	Математика	Математика	1	Қазақстан тарихы	Математика
	2 Әліппе	Русский язык	Қазақ тілі	Қазақ тілі	Математика	Английский язык	Русский язык	Казахский язык	2	Математика	Қазақ тілі мен әдеб.
	3 Дүниетану	Дүниетану	Дүниетану	Дүниетану	Музыка	Цифровая грам.	Английский язык	Русский язык	3	Қазақ тілі	Естествознание
	4 Дене шынықтыру	Әдебиеттік оқу	Дене шынықтыру	Дене шынықтыру	Физическая культ.	Русский язык	Литер.чтение	Цифровая грам.	4	Ағылшын тілі	Русский язык
	5	Дене шынықтыру	Көркем еңбек	Көркем еңбек	Познание мира	Литер.чтение	Познание мира	Естествознание	5	Жаратылыстану	История Казахстана
	6						Физическая культура	Музыка	6		Физическая культ.
	7								7		худ.труд
	8								8		
четверг	1 Математика	Қазақ тілі	Математика	Математика	Математика	Казахский язык	Математика	Математика	1	Қазақстан тарихы	Математика
	2 Әліппе	Цифрлық сауат.	Русский язык	Русский язык	Казахский язык	Математика	Русский язык	Русский язык	2	Математика	Қазақ тілі мен әдеб.
	3 Еңбекке баулу	Әдебиеттік оқу	Ағылшын тілі	Ағылшын тілі	Букварь	Русский язык	Естествознание	Казахский язык	3	Орыс тілі мен әдебиет	Музыка
	4 Музыка	Жаратылыстану	Әдебиеттік оқу	Әдебиеттік оқу	Физическая культ	Познание мира	Литер.чтение	Познание мира	4	Қазақ әдебиеті	Русская литер
	5	Дене шынықтыру	Музыка	Музыка		Физическая культура	Музыка	Литер.чтение	5	Ағылшын тілі	Английский язык
	6							Физическая культ.	6		Физическая культ.
	7								7		
	8								8		
пятница	1 Әліппе	Математика	Қазақ тілі	Қазақ тілі	Букварь	Математика	Казахский язык	Математика	1	Дене шынықтыру	Математика
	2 Жаратылыстану	Ағылшын тілі	Математика	Математика	Букварь	Английский язык	Математика	Казахский язык	2	Орыс тілі мен әдеб.	Естествознание
	3 Дене шынықтыру	Қазақ тілі	Дене шынықтыру	Дене шынықтыру	Естествознание	Русский язык	Физическая культ.	Английский язык	3	Қазақ тілі	Русский язык
	4	Көркем еңбек	Ағылшын тілі	Ағылшын тілі	Трудовое обучение	Литер.чтение	Английский язык	Естествознание	4	Көркем еңбек	Ист. Казахстана
	5		Жаратылыстану	Жаратылыстану		Физическая культура	Естествознание	Физическая культ.	5	Математика	Английский язык
	6								6	Музыка	Худ.труд
	7								7		
	8								8		

6	7	8А	8Б	9Б	10А	10В	11А	11Б
Математика	Қазақ тілі мен әдеб	Алгебра	Русский язык	Английский язык	Орыс тілі мен әдеб	Всем.история	Қазақ тілі	География
Русский язык	Алгебра	Қазақ тілі	Всем.История	Алгебра	Алгебра және АБ	География	Алгебра және АБ	Физика
Қазақ тілі мен әдеб.	физическая культура	Ағылшын тілі	Алгебра	Русская литер	Алгебра және АБ	Русский язык	Алгебра және АБ	Биология
Английский язык	Физика	Дүниежүзі тарихы	Қазақ тілі мен әдеб	География	Химия	Алгебра и НА	Физика	Қазақ тілі мен әдеб
Естествознание	Русский язык	Дене шынықтыру	География	Қазақ тілі мен әдеб	Дүниежүзі тарихы	Алгебра и НА	Химия	Английский язык
	Всем.история	Химия	Информатика	Биология	Информатика	Английский язык	Дүниежүзі тарихы	Алгебра и НА
		Сынып сағаты	Биология	Всем.История	Қазақ әдебиеті	Классный час	Дене шынықтыру	НВПТ
			Физическая культура		Дене шынықтыру			
Математика	Қазақ тілі мен әдеб	Геометрия	Русская литер	Физика	Геометрия	Биология	Орыс тілі мен әдеб.	Всем.история
Русская литер.	Геометрия	Информатика	Химия	Геометрия	Биология	Физика	Ағылшын тілі	Физическая культ
Всем.история	Информатика	Орыс тілі мен әдеб.	Физика	Русский язык	Ағылшын тілі	Химия	Биология	Геометрия
Физическая культ.	Английский язык	Қазақ әдебиеті	Геометрия	Ист. Казахстана	География	Қазақ тілі мен әдеб	Геометрия	Қазақ тілі мен әдеб
Английский язык	Химия	Ден шынықтыру	Қазақ тілі мен әдеб.	Информатика	Қазақ тілі	Геометрия	География	Русский язык
Қазақ тілі мен әдеб.	Русская литер	Биология	Физическая культ	Основы права	Физика	Английский язык	Информатика	Химия
Худ.труд	Классный час	География	Классный час	Химия		физическая культ	Қазақ әдебиеті	Классный час
Математика	Физическая культ	Қазақстан тарихы	Русский язык	Қазақтілі мен әдеб.	Орыс тілі мен әдеб.	Ист.Казахстана		Английский язык
Музыка	Алгебра	Алгебра	Биология	Алгебра	Алгебра және АБ	Физическая культ.	Қазақстан тарихы	Ист.Казахстана
Русский язык	Қазақ тілі мен әдеб	Қазақ тілі	Алгебра	Английский язык	Дене шынықтыру	Информатика	химия	Физическая культ.
Худ.труд	Биология	Ағылшын тілі	Қазақ тілі мен әдеб.	Русская литер	Химия	Алгебра и НА	Алгебра және АБ	География
Естествознание	Русский язык	Химия	Англиский язык	География	Информатика	Қазақ тілі мен әдеб	Физика	Алгебра и НА
История Казахстана	География	Физика	Худ.труд	Биология	Қазақстан тарихы	Русская литер.	Дене шынықтыру	Алгебра и НА
Классный час			Ист.Казахстана	Физическая культ.	Сынып сағаты		Сынып сағаты	Русская литер
Математика	Қазақ тілі мен әдеб	Қазақстан тарихы	физическая культ	Русский язык	Геометрия	Английский язык	Ағылшын тілі	Биология
Английский язык	Геометрия	Геометрия	Русская литер.	Геометрия	Биология	физика	Қазақстан тарихы	Основы права
Русская литер	Физика	Орыс тілі мен әдебиеті	Геометрия	Ист. Казахстана	Қазақстан тарихы	Қазақ тілі мен әдеб	Биология	Информатика
Физическая культура	Английский язык	Қазақ әдебиеті	Английский язык	Қазақ тілі мен әдеб.	География	Геометрия	Геометрия	Қазақ тілі мен әдеб
Қазақ тілі мен әдеб.	Биология	Ағылшын тілі	География	физическая культ.	Құқық негіздері	Основы права	География	Геометрия
	Русская литер.	Биология	Физика	Худ.труд	Физика	Биология	Құқық негіздері	Английский язык
	Ист.Казахстана	География		Классный час	Ағылшын тілі	НВПТ	Информатика	
	Физическая культура					Ист.Казахстана		
Математика	Русский язык	Дене шынықтыру	Қазақ тілі мен әдеб.	Английский язык	Қазақ әдебиеті	Химия		Физика
Информатика	Алгебра	Орыс тілі мен әдеб.	Русская литер.	Алгебра	Дене шынықтыру	Қазақ тілі мен әдеб	Қазақ әдебиеті	Ист.Казахстана
Қазақ тілі мен әдеб.	История Казахстана	Қазақ әдебиеті	Алгебра	Физика	Ағылшын тілі	Информатика	алгебра және АБ	Қазақ тілі мен әдеб
Русский язык.	География	Көркем еңбек	Химия	Қазақ тілі мен әдеб.	Алгебра және АБ	Алгебра и НА	Дене шынықтыру	Информатика
Физическая культ.	Худ.труд	Алгебра	Ист.Казахстана	Русская литер.	АӨТД	География	Орыс тілі мен әдеб.	Алгебра и НА
Ист.Казахстана	Английский язык	Физика	Английский язык	Химия		Физическая культ	АӨТД	Русская литер
				Физическая культ.		Русская литер.	Ағылшын тілі	Химия
								Физическая культ